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Relatório de Classificação
Relatório de Classificação da licitação pública, na modalidade de Pregão eletrônico para registro de preços, a que se refere o edital nº 00068/25 do(a) MUNICIPIO DE
GUAIRA, CNPJ 48.344.014/0001-59.

Nome do promotor / comprador: MUNICIPIO DE GUAIRA
Edital: 00068/25
Data de início do recebimento das propostas: 09 de dezembro de 2025 às 08:00
Data da Realização: 19 de dezembro de 2025 às 09:00
Local: www.licitamaisbrasil.com.br
Pregoeiro(a) responsável: Ademilson Gonçalves da Silva
Ao(s) 19 dia(s) do mês dezembro do ano de 2025, no endereço eletrônico www.licitamaisbrasil.com.br, nos termos da convocação de aviso de licitação, reuniram-se
o(a) pregoeiro(a) Sr.(a) Ademilson Gonçalves da Silva juntamente com a equipe de apoio Sr.(a) Nelson Pereira da Silva Neto e Rafael Cesar de Souza Silva, para
proceder a sessão pública de Pregão eletrônico com o objetivo de adquirir/contratar: AQUISIÇÃO DE RELÓGIO PONTO ELETRÔNICO BIOMÉTRICO..

Item/Lote 1: RELOGIO DE PONTO BIOMETRICO
Participação: Ampla participação
Situação: Encerrado
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
FUGITA & LOPES LTDA. 20.953.197/0001-90 Sim R$ 1.200,00
STORER SISTEMAS LTDA 57.876.382/0001-39 Sim R$ 1.280,00
SONODA GESTAO DO PONTO E ACESSO LTDA. 20.009.771/0001-57 Sim R$ 1.315,00
PONTOTECH COMERCIO E DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE
LTDA 50.943.973/0001-32 Sim R$ 1.400,00

GRAVITEON FABRICACAO DE IMPRESSOS EM MATERIAS
DIVERSOS LTDA 31.159.735/0001-96 Sim R$ 1.690,00

ABADE TECNOLOGIA LTDA 29.453.849/0001-00 Sim R$ 1.700,00
CALEJON RELOGIOS DE PONTO LTDA 07.205.546/0001-28 Sim R$ 1.849,00
FACETECH EQUIPAMENTOS LTDA 61.866.060/0001-86 Sim R$ 1.957,00
55.362.773 MATHEUS DA SILVA OLIVEIRA 55.362.773/0001-00 Sim R$ 1.977,77

Item/Lote 2: NOBREAK INTERNO PARA RELOGIO DE PONTO 7.4V E 1000MAH (EXCLUSIVO PARA REP CONTROL ID MODELO IDCLASS)
Participação: Ampla participação
Situação: Encerrado
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
FUGITA & LOPES LTDA. 20.953.197/0001-90 Sim R$ 114,00
STORER SISTEMAS LTDA 57.876.382/0001-39 Sim R$ 115,00
GRAVITEON FABRICACAO DE IMPRESSOS EM MATERIAS
DIVERSOS LTDA 31.159.735/0001-96 Sim R$ 135,00

ABADE TECNOLOGIA LTDA 29.453.849/0001-00 Sim R$ 149,00
SONODA GESTAO DO PONTO E ACESSO LTDA. 20.009.771/0001-57 Sim R$ 157,00
PONTOTECH COMERCIO E DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE
LTDA 50.943.973/0001-32 Sim R$ 160,00

55.362.773 MATHEUS DA SILVA OLIVEIRA 55.362.773/0001-00 Sim R$ 190,00
CALEJON RELOGIOS DE PONTO LTDA 07.205.546/0001-28 Sim R$ 190,00
FACETECH EQUIPAMENTOS LTDA 61.866.060/0001-86 Sim R$ 190,00

Item/Lote 3: FONTE DE ENERGIA PARA RELOGIO DE PONTO MODELO CONTROL ID
Participação: Ampla participação
Situação: Encerrado
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
FUGITA & LOPES LTDA. 20.953.197/0001-90 Sim R$ 47,00
STORER SISTEMAS LTDA 57.876.382/0001-39 Sim R$ 48,00
GRAVITEON FABRICACAO DE IMPRESSOS EM MATERIAS
DIVERSOS LTDA 31.159.735/0001-96 Sim R$ 80,00

ABADE TECNOLOGIA LTDA 29.453.849/0001-00 Sim R$ 108,90
55.362.773 MATHEUS DA SILVA OLIVEIRA 55.362.773/0001-00 Sim R$ 110,00
CALEJON RELOGIOS DE PONTO LTDA 07.205.546/0001-28 Sim R$ 110,00
SONODA GESTAO DO PONTO E ACESSO LTDA. 20.009.771/0001-57 Sim R$ 110,00
FACETECH EQUIPAMENTOS LTDA 61.866.060/0001-86 Sim R$ 110,00
PONTOTECH COMERCIO E DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE
LTDA 50.943.973/0001-32 Sim R$ 110,00
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Pregoeiro(a): Ademilson Gonçalves da Silva

Equipe de Apoio: Nelson Pereira da Silva Neto

Equipe de Apoio: Rafael Cesar de Souza Silva


